WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE ZA 2015 ROK

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Plan

Wydatki
wykonane

%

wykonani

a

010

01010

6050

wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

17 800,00

17 712,00

99,51

Budowa sieci
wodociggowej Bukowno -
Czarnocin

17 800,00

17 712,00

99,51

01010

Razem

Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacyjna wsi

17 800,00

17 712,00

99,51

010

01042

6050

wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

96 000,00

95 878,78

99,87

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Mtodynie Gorne gm.
Radzanow

96 000,00

95 878,78

99,87

01042

Razem

Wytgczenie z produkcji
gruntow rolnych

96 000,00

95 878,78

99,87

010

Ogétem

Rolnictwo i towiectwo

113 800,00

113 590,78

99,82

400

40003

6057

wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

659 230,00

659 230,00

100,00

Kompleksowe
zaopatrzenie
mieszkancow Gminy
Radzanéw w instalacje
odnawialnych Zrédet
energii

659 230,00

659 230,00

100,00

6059

wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

231 000,00

230 997,00

100,00

Kompleksowe
zaopatrzenie
mieszkancow Gminy
Radzanoéw w instalacje
odnawialnych Zrédet
energii

231 000,00

230 997,00

100,00

40003

Razem

Dostarczenie energii
elektrycznej

890 230,00

890 227,00

100,00

400

Ogoétem

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energie elektryczna,
gaz i wode

890 230,00

890 227,00

100,00

600

60016

6050

wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

23 416,00

23 416,00

100,00

Przebudowa drogi
gminnej Bukéwno -
Ratoszyn

9 840,00

9 840,00

100,00




Przebudowa drogi
gminnej Radzanow -
Podgorze - Podlesie

12 300,00

12 300,00

100,00

Przebudowa drogi
gminnej Mtodynie Dolne -
Wrzeszczéw do granicy
Gminy Radzanow

638,00

638,00

100,00

Przebudowa drogi
gminnej Branica -
Pierzchnia do granicy
Gminy Radzanow

638,00

638,00

100,00

60016

Razem

Drogi publiczne gminne

23 416,00

23 416,00

100,00

600

Ogoétem

Transport i tacznosé

23 416,00

23 416,00

100,00

Ogotem

1027 446,00

1027 233,78

99,98




